



Kereskedelmi Zrt.
3527 Miskolc, Besenyői út 16.

Decemberi Katalógus

**KEDVES
VÁSÁRLÓINK,
TÁJÉKOZTATJUK ÖNÖKET,
HOGY A 2024. ÉV UTOLSÓ KISZÁLLÍTÁSI
NAPJA: DECEMBER 17. RENDELÉSEIKET
AZ ISMERT TÚRANAP ELŐTT MINIMUM 2 MUNKA-
NAPPAL KORÁBBAN, 10:00 ÓRÁIG TUDJUK FOGADNI.
AZ AD-VESZ ZRT. MINDEN DOLGOZÓJA BÉKÉS
KARÁCSONYI ÜNNEPEKET ÉS BOLDOG ÚJ
ESZTENDŐT KÍVÁN MINDEN KEDVES
PARTNERÉNEK!**

Érvényes: 2024. december 1-től 31-ig,
illetve a készlet erejéig

www.adeszker.hu

Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák
Az esetleges nyomdai hibákért elnézést
kérünk, azért felelősséget nem vállalunk!



1912 Ft | JAR mosogató
2x900 ml, 4 illat
1,06/ml



4014 Ft
1866,98/L

ARIEL folyékony
mosószer 2,15 l
2 féle



4014 Ft | ARIEL mosóka-
pszula 24 db (Color
& Style, Mountain
Spring)
167,25/db



623 Ft | JAR mosogató
450 ml Citrom
1,38/ml



6060 Ft | BLEND-A-MED
display 75 ml 3D
White (8 db Classic
+ 7 db Extreme)



2200 Ft | BLEND-A-DENT
protézisragasztó
2x47 g Original
23,40/ml



701 Ft | ARIEL mosópor
275 g Color / Moun-
tain Spring
2,55/g



2261 Ft
ARIEL folyékony
mosószer 1 l
Color (20 mosás)



2261 Ft | ARIEL mosópor
1,1 kg Color/Moun-
tain Spring
2055,45/kg



9515 Ft | ARIEL mosó-
kapszula 72 db
Color - All-in-1



1426 Ft | AMBIPUR Car
autoillatosító
2 ml, 3 féle



1666 Ft
1,04/ml
LENOR öblítő
1600 ml, 3 illat



2949 Ft | LENOR öblítő
2x1200 ml 3 illat
1,23/ml



2716 Ft | LENOR öblítő
2x925 ml, DUO
3 illat
1,47/ml



1665 Ft
3,33/ml
JAR Power
Spray 2 féle
» Lemon, Orange



1138 Ft | ALWAYS egé-
ségügyi betét Duo
Sensitive 14-20 db
81,29/db-tól



673 Ft | ALWAYS Ultra
egészségügyi
betétek 7-10 db
112,17/db-tól



473 Ft | NATURELLA ULTRA
egészségügyi
betét 4 féle, 8-7-
10 db
47,30/db



1201 Ft
240,20/db
GILLETTE
Blue2 eldobha-
tó borotva 5 db

Old Spice
24.056 Ft

OLD SPICE kínálótálca
Tartalma:
deo stift Bear Glove 50 ml, 4 db
deo stift White Water 50 ml, 6 db
deo spray White Water 150 ml, 4 db
tusfürdő White Water 400 ml, 3 db



6465 Ft
215,50/ml

NIVEA Cellular Luminous 630 Pigmentfoltok elleni szérum 30 ml



5454 Ft
109,08/ml-től

NIVEA Cellular Luminous 630 Pigmentfoltok elleni
» éjszakai krém 50 ml
» nappali krém 40 ml



812 Ft
3,25/ml

NIVEA tusfürdők 250 ml többféle

3289 Ft-tól
65,78/ml-től

NIVEA Q10 Power arckrémek 50 ml, 5 féle

596 Ft

LABELLO ajakápoló többféle



4400 Ft

NIVEA Energy&Glow ajándécsomag (ránctalanító arckrém & micellás víz) 2024



3655 Ft

NIVEA Sensitive ajándécsomagok (borotvahab & after shave balzsam) 2024 (tusfürdő & after shave balzsam) 2024



8123 Ft

NIVEA MEN Kit Sense ajándécsomag (arcszesz & arckrém & golyós dezodor & tusfürdő & borotvagél) 2024



1895 Ft

NIVEA MEN Fresh Men ajándécsomag (tusfürdő & golyós deo) 2024



5144 Ft

NIVEA Caring Blue ajándécsomag (testápoló & kézkrem & krémtusfürdő & golyós dezodor) 2024



1318 Ft
5,27/ml

NIVEA testápoló 250 ml, többféle



2391 Ft
23,91/ml

NIVEA MEN After Shave balzsam 100 ml, 6 féle



2270 Ft
22,70/ml

NIVEA MEN After Shave Lotion 100 ml, 6 féle



1100 Ft

NIVEA kézápoló 100 ml Q10 anti-age 11.-/ml
NIVEA kézápoló 75 ml 3in1 Repair 14,67/ml



1028 Ft
6,85/ml-től

NIVEA női és NIVEA MEN deo, stift több illat 50 ml, 150 ml



1886 Ft
3,77/ml

NIVEA BABY Babasampon és Fürdető 500 ml



952 Ft
12,69/ml

NIVEA BABY univerzális krém 75 ml My First Cream



1380 Ft
6,90/ml

NIVEA BABY Soft Krém 200 ml



696 Ft
6,96/ml

ATRIX kézápoló krém 100 ml » Soft, Intensive



609 Ft
30,45/db

HANSAPLAST sebtapasz 20 db universal



813 Ft
40,65/db

HANSAPLAST sebtapasz Be Happy 16 db Marvel, Frozen 20 db



1062 Ft
2,66/ml
TRESemmé
sampon, balzsam
400 ml, 5-5 féle



1388 Ft
5,55/ml-től
TRESemmé
hajhab 200 ml
hajlakk 250 ml



1388 Ft
6,94/ml

TRESemmé
hővédő spray
200 ml Keratin
Smooth



2053 Ft
4,67/ml
TRESemmé haj-
pakolás 440 ml



2818 Ft
1565,56/l
COCCOLINO Care
mosógél 1,8 l



1345 Ft
0,79/ml

COCCOLINO
öblítő 1700 ml



835 Ft
278,33/db

COCCOLINO
illatpárna 3 db
» Pink, Kék



835 Ft
COCCOLINO
Vaporesse
vasalófolyadék
1 l



1232 Ft
3,08/ml
BABA testápoló
400 ml, 5 illat



1232 Ft
1,64/ml
BABA habfürdő
750 ml, többféle



1119 Ft
2,80/ml
AXE tusfürdő
400 ml, több illat



751 Ft
1,88/ml
BABA tusfürdő
400 ml, több illat



1062 Ft
21,24/ml
AXE deo és stift
50-150 ml,
többféle



1027 Ft
6,85/ml-től
DOVE dezodorok
» 50 ml, 150 ml



1253 Ft
2,78/ml
DOVE krém tusfürdő
450 ml, többféle



1253 Ft
3,13/ml
DOVE Men+Care
tusfürdő 400 ml
többféle



1487 Ft
5,95/ml

DOVE testápoló
250 ml, 2 féle



651 Ft

FLÓRASZEPT
Otthon fertőt-
lenítő 1 l,
2 illat



1175 Ft
1,68/ml

FLÓRASZEPT
Botanitech
fertőtlenítő
spray 700 ml
Univerzális



977 Ft
1,95/ml

CIF súroló-
krém 500 ml,
2 féle



1959 Ft DELIKÁT Étélizesítő 1 kg, jódozott só



219 Ft-tól DELIKÁT Csurig-tészás levesek 57-61 g 3,59/g-tól



292 Ft DELIKÁT kocka 60 g 4,87/g
729 Ft DELIKÁT kocka 200 g 3,65/g



692 Ft DELIKÁT Étélizesítő 250 g jódozott só 2,77/g



GLOBUS
Mustár 440 g **674 Ft** 1,53/ml
Ketchup 485 g 2 féle **768 Ft** 1,58/ml
Majonéz 415 g **875 Ft** 2,11/ml
Majonéz Light 439 g **875 Ft** 1,99/ml



389 Ft-tól KNORR alapok többféle 12,97/g-tól



237 Ft-tól KNORR „Cup a Soup” csészes instant levesek, 9 féle



569 Ft-tól KNORR leveskockák 120 g, 8 féle 4,74/g-tól



447 Ft-tól KNORR krémlevesek 7,33/g-tól 43-61 g



KNORR Snacky 61 g instant tészta
» Csirkés **270 Ft** 4,42/g
» Paradicsomos **271 Ft** 4,44/g
» Sajtós-Jalapeno **272 Ft** 4,46/g



411 Ft DOVE krémszappan 90 g több illat 4,57/g



REXONA deo 150 ml **847 Ft** 5,65/ml
REXONA stift 40/50 ml **847 Ft** 16,94/ml-től



651 Ft 325,50/db
SIGNAL fogkefe DUO Anti-Plaque



368 Ft SIGNAL Family fogkrém 75 ml, 4 féle 4,91/ml



651 Ft SIGNAL fogkrém, 75 ml Naturel Elements, 4 féle 8,68/ml



1076 Ft SIGNAL fogkrém 75 ml, White Now 14,35/ml



3229 Ft 1614,50/l
SURF Mosógél 2 l Mountain Fresh (40 mosás)



1657 Ft 3,31/ml
SZAVO Penészelleneszer 500 ml 2 féle



1090 Ft DOMESTOS Power Hab Spray 435 ml 3 féle 2,51/ml



1005 Ft FLÓRASZEPT spray 750 ml 1,34/ml
» Fürdőszobai, Konyhai



759 Ft CLIN szórófejes
ablaktisztító
1,52/ml 500 ml, többféle



1610 Ft BREF Color Aktiv
3x50 g WC frissítő, 5 illat
10,73/g



1520 Ft BREF Power
Aktív 3x50 g WC
frissítő, 5 illat
10,13/g



894 Ft PUR mosogató-
töszér 750 ml,
4 féle
1,19/ml



2874 Ft
718,50/l
CLIN ablak-
tisztító 4 l
Professional
Lemon után-
töltő



4171 Ft PUR mosogatószel
4,5 l » Aloe Vera
Balsam, Lemon Power
926,89/l



3580 Ft TOMI gél 2,475 l
2 féle
1446,46/kg



2534 Ft TOMI mosópor
1,65 kg Amazónia
frissessége és Color
1535,76/kg



2281 Ft SILAN öblítő
2,86 l, 3 illat
797,55/l



1447 Ft SILAN öblítő 1,364 l
Aromatherapy 5 illat
1060,85/l



1861 Ft PERWOLL Renew
mosógél 1000 ml
Color és Black



2147 Ft
2,86/ml
SOMAT öblítő
750 ml XL
» Classic, Lemon



894 Ft SOMAT vízlá-
gyító só 1,5 kg
596,-/kg



2148 Ft PERSIL Discs
mosókapszula 13 db
Color és Univerzális
165,23/db



772 Ft SCHAUMA sampon
250 ml, többféle
3,09/ml



836 Ft PALETTE ICC
intenzív hajfesték
többféle
16,72/ml



1231 Ft TAFT hajlakk
250 ml,
többféle
4,92/ml



632 Ft FA tusfürdő
250 ml, többféle
2,53/ml



1564 Ft GLISS Express
Repair hajregeneráló
balsam 200 ml
többféle
7,82/ml



915 Ft SCHAUMA
száraz sampon
150 ml Miss Fresh
» zsíros hajra
6,10/ml



Illatok, melyek összekötnek

Meghitt emlékeket felidéző illatok



876 Ft
2,92/ml

GLADE®
légfrissítő aerszol 300 ml



2298 Ft
8,54/ml

GLADE®
automatic Spray
készülék 269 ml



1335 Ft | GLADE®
4,96/ml | automatic Spray
utántöltő 269 ml



1310 Ft
10,16/ml

GLADE®
illatgyertya 129 g



1769 Ft

GLADE®
elektromos
készülék 20 ml



1385 Ft

GLADE®
elektromos
utántöltő 20 ml



659 Ft AJAX háztartási tisztítószer 1 l
» Floral Fiesta 7 illat
» Boost 2 illat



557 Ft
1,24/g
AJAX súrolópor
450 g



257 Ft PALMOLIVE szappan 90 g,
többféle illat
2,86/g



859 Ft PALMOLIVE tusfürdők 500 ml,
többféle
1,72/ml



305 Ft KOLYNOS fogkrém
75 ml
4,07/ml



1261 Ft
ELMEX fogkefe
Sensitive



1237 Ft
ELMEX gyermek fogkefék
0-3; 3-6; 6-12 éveseknek



1858 Ft ELMEX fogkrém
Sensitive professional 75 ml
24,77/ml



1261 Ft
ELMEX fogkefe
Sensitive



1037 Ft ELMEX fogkrém
Junior 75 ml
Gyermek 50 ml
13,83/ml



412 Ft COLGATE fogkrém
75 ml
» Whitening, Triple Action, Triple Action Xtra White, Cavity protection
5,49/ml



1058 Ft COLGATE fogkrém
125 ml
» Advanced white
» Max Fresh » Max White
8,40/ml



732 Ft COLGATE fogkrém
Advanced white 75 ml
» White, White charcoal
9,76/ml



268 Ft
COLGATE Premier Clean közepes sörtéjű fogkefe



478 Ft
239.-/db
COLGATE fogkefe
Extra Clean 1+1 db



1262 Ft
631.-/db
COLGATE fogkefe Max white lágy 1+1 db



1231 Ft COLGATE fogkrém
Natural extract 75 ml
Ultimate fresh Lemon&aloe; Charcoal
16,41/ml



608 Ft
COLGATE gyerek fogkefe
3-5 év, 6-9 év



982 Ft COLGATE fogszelvény
50 m



991 Ft COLGATE szájvíz
500 ml, 6 féle
1,98/ml



1268 Ft
10,57/db

SANYTOL
fertőtlenítő
tisztítókendő
120 db



937 Ft
1,87/ml

SANYTOL
Univerzális
tisztító spray
500 ml, 2 féle



978 Ft

SANYTOL
Fertőtlenítő
felülettisztító 1 l, 2
féle



937 Ft
1,87/ml

SANYTOL
Fertőtlenítő
tisztító spray
500 ml
» konyhai, fürdő-
szobaj



891 Ft
12,38/db

SANYTOL
fertőtlenítő
tisztítókendő
72 db



1089 Ft
2,18/ml

SANYTOL
4 Actions Uni-
verzális spray
500 ml



1199 Ft

SANYTOL
4 Actions
fertőtlenítő
felülettisztító
1 l



737 Ft
2,95/ml

SANYTOL antibakte-
riális folyékony szap-
pan 250 ml, 3 féle



1144 Ft
2,29/ml

SANYTOL Antibak-
terialis Folyékony
Szappan utántöltő
Zöld Tea és aloe vera
500 ml



1239 Ft
2,48/ml

SANYTOL
fertőtlenítő
textil spray
500 ml



3720 Ft
2,19/ml

SANYTOL
Hygiene
folyékony
mosószer
1700 ml



956 Ft
1,59/ml

LACTOVIT tusfürdő
600 ml, 5 féle



1492 Ft
3,73/ml

LACTOVIT
testápoló
400 ml, 5 féle



LACTOVIT Deo
Spray 200 ml
Lactourea

1079 Ft
5,40/ml

LACTOVIT Deo
Spray 200 ml
Original

1099 Ft
5,50/ml



819 Ft
4,05/ml

LACTOVIT Deo
Stift 60 ml
Lactourea / Original



653 Ft
13,06/ml

LACTOVIT Deo
Roll-on 50 ml
Lactourea / Original



826 Ft
2,20/ml

ALEX antisztatikus
bútorápoló spray
Aloe Vera illattal
375 ml



746 Ft
0,99/ml

ALEX természetes
védelem tisztítószer
fapadlóhoz, laminált
padlóhoz 750 ml



694 Ft
0,93/ml

ALEX extra
ragyogás tisztítószer
fapadlóhoz, laminált
padlóhoz 750 ml



747 Ft
24,90/db

ALEX extra ápolás
bútorápoló kendő
30 db



997 Ft
1,33/ml-től

WELL-DONE
hideg zsiroldó
1 l és 750 ml



952 Ft
1,27/ml

WELL-DONE
szaniter tisztító-
háb 750 ml



770 Ft
1,03/ml

WELL-DONE
konyhai fertőt-
lenítő hatású
tisztítószer
750 ml



770 Ft
1,03/ml

WELL-DONE
Fürdőszobai
fertőtlenítő
tisztítószer
750 ml



512 Ft
128,-/tekercs

SINDY papírtörő
2 rétegű 4 tekercs



256 Ft
128,-/tekercs

SINDY papírtörő
2 rétegű 2 tekercs



1408 Ft
58,67/tekercs

STAR TRIO egész-
ségügyi papír
3 rétegű, 24 tekercs



1778 Ft
74,08/tekercs

OOOPS! Everyday
(VANESSA Peach)
Prémium egészség-
ügyi papír, 3 rétegű,
24 tekercs



1472 Ft
3,68/ml

HELIA-D Classic
krém hidratáló
pumpás testápoló
extra száraz bőrre
400 ml
» száraz és extra
száraz bőrre



1030 Ft
5,15/ml

FABULON
Acne Stop
Tini-tónik
200 ml



2104 Ft
10,52/ml

HELIA-D narancs-
bőr elleni karcsú-
sító gél 200 ml



221 Ft
2,21/db

MÜLLER papír-
zsebkenő 100 db
Mézes levendula,
Kamilla, Kelet varázsa,
barackvirág



627 Ft
78,38/tekercs

MÜLLER egészségügyi
papír 3 rétegű 8 tekercs
» barack, kamilla, aloe,
levendula



303 Ft
151,50/tekercs

MÜLLER konyhai
papírtörő Clas-
sic, 2 tekerces



2002 Ft
40,04/ml

GARNIER Skin
Naturals Vitamin
C Serum 30 ml



2762 Ft
92,07/ml

GARNIER Skin
Naturals Vitamin
C Gél 50 ml



1743 Ft
4,36/ml

GARNIER Micellás
arctisztító vizek
400 ml



892 Ft
3,57/ml

FRUCTIS
sampon és
balzsam
többféle



921 Ft
6,14/ml-től

GARNIER
Női dezodorok
roll-on 50 ml
többféle



936 Ft
8,51/ml

GARNIER
COLOR
SENSATION
hajfestékek
25 féle - Vivids



949 Ft
1,27/ml

CILLIT Bang spray
750 ml, 7 féle



684 Ft
1,52/ml

CILLIT vízkő- és
rozsdoldó
folyadék 450 ml



697 Ft
464,67/kg

FINISH
regeneráló só
1,5 kg



1131 Ft

VANISH Oxi Action
feltöltő
folyadék 1 l, 2 féle



745 Ft
2,98/g

VANISH
szappan 250 g



2174 Ft

AIRWICK Active
Fresh készülék és
utántöltő, 4 féle



1780 Ft
7,81/ml

AIRWICK Active
Fresh utántöltő
3 illat



1063 Ft
14,17/ml

AIRWICK Active
Fresh légfrissítő
gömb 75 ml 2 illat



1010 Ft
4,26/ml

AIRWICK
Active Fresh
légfrissítő
spray 237 ml
3 illat



901 Ft
3,60/ml

FINISH Géptisztító
250 ml
» Citrus / Regular



911 Ft
2,28/ml

FINISH edény-
öblítő 400 ml,
2 féle



1938 Ft
2,58/ml

CALGON Hygiene
Plus Gel 750 ml
CALGON 4in1 vizlá-
gyító gél 750 ml



1123 Ft
2,25/ml

VANISH Oxi
Action Sző-
nyeg- és karpit
tisztító Sampon
Kézi Citrus
illattal 500 ml



1530 Ft
3,06/ml

VANISH Gold
Oxi Action
Karpittisztító
spray 500 ml



792 Ft
264,-/db

DUREX Óvszer
Classic 3 db



1002 Ft
10,02/ml

VEET Pure
szörtelenítő
krém 100 ml



1036 Ft
4,14/ml

DETTOL érintés
nélküli kézmosó
utántöltő 250 ml,
3 féle



753 Ft
3,01/ml

DETTOL kézmosó
gél 250 ml
» Levendula, Aloe Vera



859 Ft
1,72/ml

DETTOL Antibakteriális
felülettisztító
spray 500 ml
» Lime&Mint, Original



1083 Ft
2,17/ml

DETTOL kézmosó gél
utántöltő 500 ml
2 féle



891 Ft o.b. tampon
Original Normal/
Super 16 db
55,69/db



475 Ft o.b. tampon
ProComfort 8 db
59,38/db
» Mini, normal, super



1751 Ft o.b. tampon
32 db 3 féle
54,72/db



1066 Ft
5,33/ml
CLEAN & CLEAR
Arctisztító tonik
érzékeny bőrre
200 ml



1256 Ft CLEAN & CLEAR
Mitesszer eltávolító
bőrradírt 150 ml
8,37/ml



1022 Ft-tól JOHNSON'S
Baba sampon
500 ml, többféle
2,04/ml



1198 Ft JOHNSON'S®
babatusfürdő 500 ml
Bedtime™, Top-to-Toe®
2,40/ml



994 Ft JOHNSON'S baba
olaj 200 ml, 3 féle
4,97/ml



617 Ft NEUTROGENA
ajakir SPF20 4,8 g



1052 Ft LE PETIT MARSEILLAIS
krémusfürdő 400 ml
3 illat
2,63/ml



1252 Ft LE PETIT MARSEILLAIS
Bio krémusfürdő
250 ml 2 illat
5,01/ml



1314 Ft-tól LISTERINE
szájvíz 500 ml,
többféle
2,63/ml-től



1168 Ft SOULDROPS
Öblítő 40 mosás
1000 ml, 4 féle



2938 Ft HERBOW
Textilöblítő 3000 ml
többféle
0,98/ml



3676 Ft HERBOW Mosópor-
fűm 1000 ml 2 illat



342 Ft BELLA COTTON
egészségügyi
vatta 100 g
3,42/g



184 Ft BELLA COTTON
Fültisztító Palcika,
Fóliatasakos Után-
töltő 100 db
1,84/db



384 Ft BELLA HERBS
Egészségügyi Betét
12 db, 3 féle
32,-/db



274 Ft BELLA HERBS
tisztasági betét
18 db, 3 féle
15,22/db



155 Ft BELLA Intim
nedves törölkendő
10 db
15,50/db



4530 Ft
906.-/l

FLÓRASZEPT
fertőtlenítő 5 l



4843 Ft
968,60/l

DOMESTOS
fertőtlenítő 5 l



1823 Ft
911,50/l

DOMESTOS
PROFESSIONAL
fertőtlenítő
2 l, Pine fresh



9763 Ft
2440,75/kg

TIP Kombi
4 kg kétfázisú
mosogatópor
utántöltő



27.387 Ft
2733,70/kg

TIP KOMBI
mosópor 10 kg



331 Ft

Sósav 20%,
1 l



614 Ft
1,23/g

TRISÓ tasakos
500 g



528 Ft

2,11/g
Klórmész
250 g



1654 Ft
330,80/l

Hypo 5 l



268 Ft

Hypo 1 l
(zsugores)



585 Ft
1,30/ml

ULTRA Daisy
mosogatószer
450 ml, 4 féle



707 Ft
1,41/ml

ULTRA Extra Erős
Penész eltávolító
500 ml



691 Ft

ULTRA fehérítő
1 l, 3 féle



707 Ft

ULTRA Extra
erős lefolyó-
tisztító 1 l



585 Ft
2,09/ml

WUZ Miraculum
Sampón Normál
hajra 280 ml
Pink



844 Ft
3,38/ml

KOMFORT
butorapólo
250 ml



494 Ft
123,50/db

ENERGIZER
Power elem 4 db
» AAA mikro E92
» AA ceruza E91



296 Ft
59,20/db

WILKINSON
borotvapenge
5 db



1447 Ft

WILKINSON
Double
Edge Razor
(hagyományos
készülék)



862 Ft
172,40/db

WILKINSON
Extra2 borotva
5 db-os



365 Ft
4,06/db

ZEWA Deluxe papír zsebkezdő 3 rétegű 90 db



1370 Ft
342,50/tekercs

ZEWA Wisch&Weg Original háztartási papírtörő 2 rétegű 4 tekercs



1824 Ft
304,-/tekercs

ZEWA Just 1 5 rétegű toalettpapír 6 tekercs



660 Ft
165,-/db

ZEWA Deluxe toalettpapír 3 rétegű 4 tekercs Camomile Comfort



2398 Ft
149,88/tekercs

ZEWA Deluxe toalettpapír 3 rétegű 16 tekercs, többféle



919 Ft
45,95/db

LIBRESSE egészségügyi betét 2 x 10 db Ultra Normal szárnyas



854 Ft
14,72/db

LIBRESSE tisztasági betét 58 db



1409 Ft
23,48/g

SUDOCREM® krém 60 g



668 Ft
12,15/lap

NEOGRANORMON Baby törölkendő 55 lap, 2 féle



704 Ft
12,80/lap

SUDOCREM® törölkendő 55 lap » Soft clean, Sensitive



744 Ft
9,92/ml

AQUAFRESH Naturals fogkrém 75 ml Herbal



712 Ft
14,24/ml

AQUAFRESH gyermek fogkrém 50 ml, 2 féle



681 Ft

AQUAFRESH gyermek fogkefe 2 féle



PARODONTAX Complete Protection fluoridós fogkrém 75 ml
» Extra Fresh/Herbal 1946 Ft 25,95/ml
» White 1951 Ft 26,01/ml



804 Ft
16,08/ml

SENSODYNE Pronamel Junior gyermek fogkrém 50 ml



2084 Ft
28,63/g

COREGA Erős Original műfogsor-rögzítő krém 70 g



338 Ft

KEFA TIDINETT pamut felmosó pötefj (fehér, 200)



430 Ft

KEFA TIDINETT ECO WC kefe szett (kerek tok)



738 Ft

KEFA GARDEN kerti seprű fej (műanyag test, erős műszál)



353 Ft

KEFA GIULIA part-vis fej (műanyag test, PET szál)



679 Ft
339,50/tekercs

TENTO papírtörök
3 rétegű, 2 tekercs
Kitchen Innovation
Extra Strong



342 Ft
171.-/tekercs

TENTO papírtörő
Super Aqua 2 rétegű
2 tekercses



1858 Ft
116,13/tekercs

TENTO toalettpapír
Elegance 3 rétegű,
16 tekercses
» Blue Decor, Pearl
White, Pink Decor



261 Ft
2,90/db

REGINA VERA
papírzsebkendő
90 db, 3 rétegű



1065 Ft
5,33/lap

KARTIKA papírtörő
3 rétegű 1 tekercs
200 lap többféle



193 Ft

CAPRI-SUN
200 ml, 4 féle



187 Ft

BOB-SNAIL
Gyümölcs-
szelet
14 g, 4 féle



343 Ft

BOB-SNAIL
Gyümölcs-
szelet
30 g, 5 féle



446 Ft
8,92/g

HEITMANN
függönyfehérítő
mosóadalék 50 g



1237 Ft
2,47/ml

HEITMANN
textilfehérítő
folyékony 500 ml



958 Ft
1,28/ml

FROSCH WC
tisztító gél, 750 ml,
többféle



923 Ft
1,23/ml

FROSCH mosogató-
szer 750 ml, 4 féle



580 Ft
2,90/ml

BARBON
borotvahab
200 ml



696 Ft
8,17/ml

BARBON
borotvakrém
85 ml



1138 Ft
3,79/ml

CAOLA
kézbalsam
300 ml



711 Ft
8,36/ml

FIGARÓ habzó
borotvakrém
85 ml/ 80 g



417 Ft
20,85/db

FINO köthető
füles szemetes-
zsák 60 L/ 20 db



304 Ft
15,20/db

FINO Perfect Close
szemeteszsák önzáró
szalagos 25 L/ 20 db



356 Ft
23,73/db

FINO Perfect Close
szemeteszsák önzáró
szalagos 40 L/ 15 db



458 Ft
30,53/db

FINO Perfect Close
szemeteszsák önzáró
szalagos 70 L/ 15 db



620 Ft
0,73/g

VIM Clorex
univerzális
súrolópor 850 g



726 Ft | L'ANGELICA Derma
Wellness tusfürdő
250 ml, 3 féle



885 Ft | L'ANGELICA Supreme
Care tusfürdő 500 ml,
5 féle



1198 Ft | BLANX fehérítő
fogkrémek 75 ml,
8 féle



711 Ft-tól | L'ANGELICA
fogkrém 75 ml,
6 féle
9,48/ml-től



1851 Ft | ULTRA Free
mosógél 4 l (80
mosás) többféle



2294 Ft | ACTIVE mosógél
4,5 l » Color,
Universal, White



1796 Ft | ACTIVE
mosógél 3 l,
3 féle



3267 Ft | ACTIVE mosópótló
5 kg White
zsákos
653,40/kg



530 Ft | ACTIVE mosópótló
400 g » Univerzális,
White, Color
1,33/g



6290 Ft | ACTIVE mosópótló
10 kg vödörös
Univerzális, White, Color
629,-/kg



2266 Ft
839,26/kg
ACTIVE mo-
sópótló 2,7 kg
zsákos
» Univerzális,
White, Color



1226 Ft | ACTIVE öblítő 1,5
l 3 féle
817,33/l



483 Ft | ACTIVE mosogató
500 ml, 6 illat
0,97/ml



930 Ft | SOFIX padlóápoló
1 l, 4 féle



325 Ft | MAZZINI Sütőpapír
Szilikonos 38 cm x 8 m
40,63/m



708 Ft | MAZZINI PREMIUM
Air Fryer sütőpapír
50 db 16 cm, kerek
vagy szögletes
14,16/db

874 Ft | MAZZINI PREMIUM
Air Fryer sütőpapír
50 db 20 cm, kerek
vagy szögletes
17,48/db



MAZZINI PRÉMIUM
Standard Alupack
10 m 271 Ft 27,10/m
20 m 515 Ft 25,75/m
30 m 725 Ft 24,17/m



MAZZINI Újrahasznosított húzófűlés
szemeteszsák
25 l (50x55 cm) 20 db/roll 334 Ft
40 l (55x62 cm) 15 db/roll 393 Ft
70 l (64x70 cm) 15 db/roll 539 Ft



427 Ft
5,34/g

DR. BECKMANN
függöny fehérítő
80 g



1031 Ft
4,12/ml

DR. BECKMANN
hűtőszekrény
tisztító 250 ml



840 Ft
3,36/ml

DR. BECKMANN
mosógép tisztító
és ápoló 250 ml



1547 Ft
77,35/db

DR. BECKMANN
Magic Leaves
mosókendő 20 db
2 féle



840 Ft
3,36/ml

DR. BECKMANN
tűzhely és rozsdamentes acél
tisztító 250 ml



840 Ft
1,68/ml

DR. BECKMANN
vízköoldó 500 ml



300 Ft

GLOSSY
PERFORALÍ
Frissentartó
fólia 20 m



423 Ft

GLOSSY
Szilikónos
sütőpapír 8 m



GLOSSY Sütőzacskó csirkés 8 db
231 Ft 28,88/db
GLOSSY Sütőzacskó húsos 3 db
231 Ft 77,-/db



160 Ft

GLOSSY BÉLE-
LŐ szemetes
zsák 30 l



653 Ft

GLOSSY BIVALY
erős kukacsák
135 l



376 Ft

GLOSSY Alu-
fólia 10 m



553 Ft

GLOSSY
HÚZÓZÁRAS
szemetes 70 l



341 Ft

GLOSSY
Frissentartó fólia
30 m FOLPACK



280 Ft
1,40/db

CLINIC Bambusz
fültisztító pálca
200 db utántöltő



398 Ft
1,99/db

CLINIC Bambusz
fültisztító pálca
200 db henger
boxban



368 Ft
5,75/db

FRESH Baby tör-
lőkendő kamilla
64 db



380 Ft
6,33/db

FRESH Deluxe
nedves toalettpapír
60 db



475 Ft
0,95/ml

FRESH folyékony
szappan pumpás
500 ml (Aloe, Sensitive)



477 Ft

COLOR TIME hajfesték 21 féle színben



898 Ft PROTECT rágcsáloírtó granulátum (patkány) 5,99/g 27 ppm 150 g



820 Ft PROTECT rágcsáloírtó granulátum (egér) 5,86/g 27 ppm 140 g



754 Ft PROTECT rágcsáloírtó pép 5,03/g 150 g



1007 Ft PROTECT Revolution rágcsáloírtó 6,71/g 150 g



1348 Ft BIOSTOP csótánycsapda 337.-/db 4 db



1348 Ft BIOSTOP étel-miszermoly csapda 674.-/db 2 db



1007 Ft RATATA rágcsáloírtó szer 6,71/g 27 ppm 150 g



636 Ft RODENTOX rágcsáloírtó csalétek 4,24/g 27 ppm 150 g



1339 Ft PROTECT csótány- és hangyairtó aeroszol 3,35/ml 400 ml



1734 Ft FOVAL csótányirtó gél 5 g



1734 Ft FOVAL hangyairtó gél 5 g



785 Ft VARAT 25 rágcsáloírtó pép 5,23/g 150 g



1642 Ft VARAT 25 rágcsáloírtó blokk 5,47/g 300 g



190 Ft BONUS általános törlőkendő 63,33/db 3 db



196 Ft BONUS mosogatószivacs 39,20/db 5 db



349 Ft BONUS felmosófej EcoMOP XL



187 Ft BONUS fürdőszivacs 62,33/db 3 db



336 Ft BONUS+ MicroGLASS kendő 1 db



328 Ft BONUSPRO felmosófej SoftMOP Extra (kék, piros, sárga, zöld)

1419 Ft BONUS SoftMOP Extra felmosó szett





1490 Ft | BONUX mosópor 1,17 kg (18 mosás) 5 féle
1273,50/kg



2661 Ft | BONUX mosópor 2,34 kg (36 mosás) 3 féle
1137,18/kg



586 Ft | BONUX mosópor 390 g (6 mosás) 3 féle
1,50/g



1171 Ft | DURACELL Basic elem 4 db, AA, AAA
292,75/db



LAVAZZA örölt kávé 250 g
Crema e Gusto 1553 Ft 6,21/g
Il Mattino 1553 Ft 6,21/g
Qualita Oro 2581 Ft 10,32/g



1490 Ft | BONUX mosógél 0,9 l (18 mosás) 3 féle
1655,56/l



2661 Ft | BONUX mosógél 1,8 l, többféle (36 mosás)
1478,33/l



367 Ft-tól | SAGA gyümölcs-tea 20 filter, több ízben
18,35/filter



LAVAZZA szemes kávé 1000 g
Dolce Gusto kapszula 16 db, többféle
2356 Ft
147,25/db



LAVAZZA szemes kávé 1000 g
» Crema Classico 6656 Ft
» Rossa 7535 Ft
» Qualita Oro 7566 Ft



1495 Ft | LAVAZZA Nespresso Alu kapszula 10 db, többféle
149,50/db



566 Ft | LIPTON tea 20 filter, több ízvariáns
28,30/filter



1087 Ft | BRUNO BANANI férfi tusfürdő 250 ml 2 féle
4,35/ml



1083 Ft | BRUNO BANANI Férfi Deo Spray 150 ml többféle
7,22/ml



2946 Ft | BRUNO BANANI női testpermet 250 ml, 2 illat
11,78/ml



1171 Ft | BRUNO BANANI Női AP deo spray 150 ml 3 féle
7,81/ml



885 Ft | DAVID BECKHAM Férfi Dezodor 150 ml 3 illat
5,90/ml



967 Ft-tól | ADIDAS férfi dezodor 150 ml
6,45/ml-től



1498 Ft | ADIDAS Natural Spray 75 ml női és férfi illatok
19,97/ml



777 Ft-tól | ADIDAS férfi tusfürdő 250 ml
3,11/ml-től



346 Ft VILEDA ultra fresh háztartási törőkendő



720 Ft VILEDA Actifibre törőkendő



590 Ft VILEDA Glitzi Kristály súrolószivacs 2+1 db
196,67/db



507 Ft VILEDA ultra fresh súroló szivacs 2+1 db
169.-/db



9599 Ft VILEDA Ultramax set



2619 Ft VILEDA Ultramax lapos felmosó 2in1 utántöltő



3734 Ft VILEDA Supermop vödör csavarókosárral



2541 Ft

VILEDA Soft gyorsfelmosó 30% mikroszállal



1115 Ft

VILEDA Soft gyorsfelmosó utántöltő 30% mikroszállal



3567 Ft VILEDA DuActiva partvis nyél



1154 Ft VILEDA Ablaktörőkendő 30% mikroszállal



1157 Ft

VILEDA Classic Partvis nyél (csavarós, 130 cm)



885 Ft VILEDA Color Pur Active mosogatószivacs 3+1
221,25/db



4196 Ft VILEDA Garden 2in1 partvis nyél (kültéri)



2754 Ft VILEDA Flexi hosszúnyelű szemeteslapát



1442 Ft VILEDA Recycled mikroszálalás törőkendő 3 db
480,67/db



525 Ft VILEDA Glitzi Jumbo Soft XXL fürdőszobai szivacs

A pontos és kiszámítható kiszolgálás érdekében kérjük Önöket, hogy megrendeléseiket az ismert túranap előtt minimum 2 munkanappal korábban, 12:00-ig elküldeni sziveskedjenek.

Amennyiben Ön új vásárló vagy nem tudja, hogy melyik napokon szállítunk Önnek, akkor kérjük érdeklődjön kollégáinknál a rendeles@adveszker.hu mail címen vagy a 46/508-476-os vagy +36/30-239-58-02-es telefonszámon.

Telefonszámaink:

46/508-476, 46/508-477, 46/412-592 és 46/508-242 Fax: [raktár] 46/342-056

E-mail: rendeles@adveszker.hu

penzugy@adveszker.hu
beszerzes@adveszker.hu

info@adveszker.hu